
Rubrica o 
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS  

Empresa; L  F SAMPAIO 

Representante: LUIZ ALBERTO FLORENTINO SAMPAIO 

Endereço: RUA ANTONIO LOUREIRO LINO, N°73, CENTRO 

Cidade: ARNEIROZ-CE 

CNPJ: N°43.0183831000148 

DISPENSA DE LICITAÇÃO P4° 2025.0402.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA TÉCNICO - CONTÁBEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
ARNEIROZ/CE. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Ameiroz/CE, 06 de maio de 2025. 

Data do recebimento:  

Horário do recebimento..fl.:Jj'  

Assinatura: /LJJ2 4z<a'o Fje ,ejfnwSa/zo 

Recebido por: 

1 	 . 	 - 



L À F SAMPAIO  
RUA ANTONIO LOUREIRO L1NO N°73 CENTRO  
ARNEIROZ—CEARÁ CEP 61670-000 
CNPJ 43.018.38310001-38 

\,,' VèivB0  

A 
Comissão de Licitação 
Prefeitura Municipal de Arneiro: 
Ret Dispensa de Licitação n° 2025M4.0201 
PROPOSTA DE PREÇOS 
Proponente: L A F SAMPAiO 
CNPJ N° 43.01&383/0001-38 
Nome do Representante Legal: Luiz Aiberto fflorentliio Sampaio 
CPF n° 879.092,513-00 
Email: ifassessoriaQm&Lcom 
Endereço: Rua Antonio Loureiro Uno no 73 - Centro - Arneiroz - Ceará 

\Y(' 

 Alr 



LAFSAMPAIO - 

RUA ANTONIO LOUREIRO LINO N°73 CENTRO Z\CÍF 
ARNEIROZ - CEARÁ 	CEP 63.670-000 
CNPJ 43.018.38310001-38 O 

DE 1.ICTÂ ÃO 
BLdA L. 	1 7 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Arneiroz-CE, 06 de Maio de 2025 

A 

Comissão de Licitação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz 
Rei.: Dispensa de Licitação n° 2025.04.02.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa 
de Licitação em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICO - CONTÁBEIS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZÍCE, pelo valor global de R$ 60.000,00 
(SESSENTA MIL REAIS) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, 
bem coma às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

rITEM r DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANT UND 
VALOR 

1 
VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 
SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 

12 MÊS 5.000,00 60.000,00 L_ TÉCNICO - CONTABÉIS 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 

trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos 
inteira responsabilidade pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa; 
que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e 

que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir 

sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, 
inclusive a margem de lucro. 



L A F SAMPAIO 
RUA ANTONIO LOUREIRO LINO N°73 CENTRO 
ARNEIROZ - CEARÁ CEP 63.670-000 
CNPJ 43.018.38310001-38 

ULHA.Q 35, i J 
c[ 

Rpbrc 

N1 
Proponente: L A F SAMPAIO 
CNPJ N°43.018.38310001-38 
Nome do Representante Legal: Luiz Alberto Florentino Sampaio 
cr n° 879.092.513-00 
Email: lfassessoriagmail.com  
Endereço: Rua Antonio Loureiro Lino n°73— Centro - Arneiroz - Ceará 
Valor Global da Proposta: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) 
Dados Bancários: 
Banco Bradesco S.A. 
Agência: 0789!Tauá-CE 
Conta Corrente n° 24.881-9 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Atenciosamente, 

»'1qp,y 

Luiz Alberto Florentino Sampalo 
CPF 879.092.513-00 
Represente Legal 


